



### RELAÇÃO DE COMPRAS - Abril/2014 - TRE/AC

| Material de Consumo |              |          |  |                                      |      |       |               |               |
|---------------------|--------------|----------|--|--------------------------------------|------|-------|---------------|---------------|
| PROCED              | NE           | MODALID. | FORNECEDOR   | OBJETO                               | UNID | QUANT | P. UNIT       | P. TOTAL      |
| 7103/2010           | 2014NE000050 | PE       | CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM. DE CONVÊNIOS        | 200001434 - OLEO PARA MOTOR A DIESEL | LI   | 281   | R\$ 2,95      | R\$ 830,54    |
| 7103/2010           | 2014NE000050 | PE       | CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM. DE CONVÊNIOS        | 200000804 - GASOLINA COMUM           | LI   | 212   | R\$ 3,37      | R\$ 716,28    |
| 7103/2010           | 2014NE000050 | PE       | CNPJ - 03.506.307/0001-57 / EMPRESA BRASILEIRA DE TECNOL. E ADM. DE CONVÊNIOS        | 200000633 - OLEO DIESEL              | LI   | 682   | R\$ 2,79      | R\$ 1.903,42  |
| 1640/2014           | 2014NE000133 | 24, II   | CNPJ - 03.743.475/0001-66 / M ELISA DE ALMEIDA                                       | 200004065 - CAMISA SOCIAL            | UN   | 15    | R\$ 48,00     | R\$ 720,00    |
| 2035/2014           | 2014NE000110 | PE       | CNPJ - 10.278.886/0001-93 / DAMASO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.                         | 200003722 - CHAVE TESTE              | UN   | 150   | R\$ 6,39      | R\$ 958,50    |
| 2037/2014           | 2014NE000111 | PE       | CNPJ - 10.971.702/0001-76 / NOVOS TEMPOS COM. DE PROD. DE LIMPEZA LTDA ME            | 200000897 - PANO DE CHAO             | UN   | 1.250 | R\$ 3,41      | R\$ 4.266,50  |
| 2037/2014           | 2014NE000111 | PE       | CNPJ - 10.971.702/0001-76 / NOVOS TEMPOS COM. DE PROD. DE LIMPEZA LTDA ME            | 200000807 - PANO DE PRATO            | UN   | 150   | R\$ 2,42      | R\$ 363,00    |
| TOTAL               |              |          |  |                                      |      |       |               | R\$ 9.758,24  |
| Material Permanente |              |          |  |                                      |      |       |               |               |
| PROCED              | NE           | MODALID. | FORNECEDOR   | OBJETO                               | UNID | QUANT | P. UNIT       | P. TOTAL      |
| 8.119/2013          | 2013NE000477 | PE       | CNPJ 17.025.753/0001-54 - MARIOS ASBESTAS EIRELI - ME                                | SWITCH SERVER                        | UNID | 1     | R\$ 40.000,00 | R\$ 40.000,00 |
| 12.202/2013         | 2013NE000785 | PE       | CNPJ 17364149/0001-52 - ATUAL - DIST DE PRODUTOS, EQUIP E INFORMÁTICA - EIRELI. - ME | SWITCH DE REDE                       | UNID | 2     | R\$ 7.232,95  | R\$ 14.465,90 |
| TOTAL               |              |          |  |                                      |      |       |               | R\$ 54.465,90 |